

Публичное акционерное общество «Межрегиональная распределительная сетевая компания Центра»

Малая Ордынка ул., д. 15, Москва, 119017 Тел. (495) 747-92-92, факс (495) 747-92-95 Прямая линия энергетиков: 88-800-220-0-220 e-mail: posta@mrsk-1.ru, http://www.mrsk-1.ru ОКПО 75720657, ОГРН 1046900099498 ИНН/КПП 6901067107/771501001

## Объявление

информации, касающиеся условий извещения и документации конкурса в электронной форме на право заключения Договоров на оказание услуг финансовой аренды (лизинга) объектов электросетевого хозяйства для нужд ПАО «МРСК Центра и Приволжья» (филиала «Удмуртэнерго»), (опубликовано на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов www.zakupki.gov.ru, копия публикации на Единой электронной торговой площадке <a href="https://rosseti.roseltorg.ru">https://rosseti.roseltorg.ru</a> № 32009552996 от 05.10..2020, а также на официальном сайте ПАО «МРСК Центра» www.mrsk-1.ru в разделе «Закупки).

1. Организатор конкурса ПАО «МРСК Центра», расположенный по адресу: РФ, 119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 15, (контактное лицо: Поддубская К.В., контактный телефон (495) 747-92-92), в связи с затрудненной эпидемиологической обстановкой в Российской Федерации и в соответствии с разделом 8.1.2. Единого стандарта закупок «..Разъяснения положений извещения о закупке и (или) документации о закупке не должны изменять предмет закупки и существенные условия проекта договора..», объявляет о не применении к участникам закупки норм пунктов 11 извещения и пункта 21 информационной карты закупочной документации по предоставлению обеспечения заявки на участие в закупочной процедуре, тем самым не накладывая на участников излишних дополнительных обременений по изысканию резервов для обеспечения заявки.

Председатель конкурсной комиссии — заместитель генерального директора по инвестиционной деятельности и капитальному строительству ПАО «МРСК Центра»

Д.В. Скляров